
9.pielikums
Rīgas domes
18.12.2001. noteikumiem Nr.9
(prot.Nr.35, 3.§)

 Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 Autobusa iegāde Rīgas volejbola skolai             15 000      Rīgas pilsētas skolu valde 

 Rīgas domes Īpašuma departamenta Īpašuma pārvalde - kopā           658 428     Rīgas domes Īpašuma 
   t.sk.:  departaments 

  - ēkas Rīgā, Sparģeļu ielā 2, jumta remonts, t.sk.                7 019    
                   remontdarbi                 6 984    
                   būvuzraudzība (0,5%)                       35    
  - žoga izbūve SIA "Atsaucība" (psihoneiroloģiskais pansionāts) 
    nekustamā īpašuma Rīgā, Telts ielā 1, teritorijas nožogošanai             12 800    
 - tipveida sporta haļļu projektēšana un būvdarbi: 
      Rīgas 15.vidusskolai un Rīgas Ukraiņu skolai
      Rīgā, Visvalža ielā 9
      Rīgas 19.vidusskolai un Rīgas 33.vidusskolai
      Rīgā, Miglas ielā 9
      Rīgas 37.vidusskolai un Rīgas 8.vidusskolai
      Rīgā, Čiekurkalna 1.līnijā  53
      Rīgas 34.vidusskolai
      Rīgā, Kandavas ielā 4/6,
   kopā           638 609    
      t.sk.:    projektēšana un būvdarbi              613 752    
                   būvuzraudzība                14 914    
                   ekspertīze                  9 943    

 Ilgstoši neizīrēto brīvo pašvaldības dzīvokļu renovācija           200 000          1     Rīgas domes Komunālais 
 departaments 

 Pieminekļa 6.Rīgas pulka karavīriem restaurācijas darbi    Rīgas domes Pilsētas 
 Sudrabkalniņā, kā arī piemineklim piegulošā skvēra  attīstības departamenta 
 labiekārtošana             31 672     Kapitālās celtniecības 

 pārvalde 

 Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācijas SIA “Veselības    Rīgas domes Pilsētas 
 nams 5”baseina, vingrotavas un palīgtelpu rekonstrukcija,  attīstības departamenta 
 aprīkojuma iegāde pirmsskolas vecuma bērniem              49 835     Kapitālās celtniecības 

 pārvalde 

 Spirālās datortomogrāfijas iekārtas ar aprīkojumu   Rīgas domes Labklājības 
 (lāzerkameru uc.) iegāde bezpeļņas organizācijai valsts a/s    departaments 
 “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”           100 000          2    

RĪGAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMA PRIVATIZĀCIJAS FONDA LĪDZEKĻU 
IZLIETOJUMA PROGRAMMA 2002.GADAM

1



 Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

Medicīniskās aparatūras un aprīkojuma valsts a/s "P.Stradiņa"
klīniskā universitātes slimnīca" akūto slimnieku ārstēšanas  Rīgas domes Labklājības 
un observācijas gultām iegāde - kopā           130 200     departaments 
  t.sk.:       3 mākslīgās plaušu ventilācijas aparāti (izmantojami slimnieku
                     transportēšanas laikā)               15 000    
                 4 defibrilatori ar transkutāno kardiostimulatoru               28 000    
                 4 elektrokardiogrāfi ar ratiņiem to novietošanai               15 200    
                 2 mākslīgās plaušu ventilācijas aparāti               20 000    
                 1 fibrobronhoskops ar gaismas avotu               10 000    
                 2 fizioloģisko funkciju monitori (EKG, NIAS, IAS, T, SpO2, PCO2)               12 000    
                 pacientu centrālās monitorēšanas sistēma               30 000    

 Lineārā paātrinātāja iegāde bezpeļņas organizācijai valsts   Rīgas domes Labklājības 
 uzņēmumam “Latvijas Onkoloģijas centrs”            200 000          2     departaments 

Remontdarbi Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizāciju namu  Rīgas domes Komunālais 
pārvalžu apsaimniekotajās dzīvojamās mājās - kopā        2 530 904     departaments 
t.sk.:   - jumta konstrukciju un jumta segumu remonts un nomaiņa - kopā           1 455 498    

t.sk. :  Rīgas Centra rajons               86 705    
           Rīgas Kurzemes rajons             327 923    
           Rīgas Latgales priekšpilsēta             433 052    
           Rīgas Vidzemes priekšpilsēta             168 194    
           Rīgas Zemgales priekšpilsēta             257 928    
           Rīgas Ziemeļu rajons             181 696    

           - dzīvojamo ēku ārsienu starppaneļu šuvju hermetizācija             572 406    
           - avārijas stāvoklī esošu liftu remonts vai nomaiņa             103 000    
           - avārijas stāvoklī esošu karstā ūdens cirkulācijas līniju  nomaiņa             400 000    

Ēku un būvju nojaukšana un teritorijas sakārtošana - kopā             90 000     Rīgas domes Īpašuma 
t.sk.:  departaments 

Gobas iela 14, Gobas ielā 16, Gobas ielā 18 un Gaigalas iela 21/1 (ēku un 
būvju nojaukšana, teritorijas sakārtošana)                14 000    

Katoļu ielā 9/3 (ēkas nojaukšana)                60 300    
Eduarda Smiļģa ielā 1 (ēku nojaukšana)                  2 200    
Imantas 2.līnijā 6 (ēkas nojaukšana)                  3 500    
Vienības gatvē 63 (ēkas nojaukšana)                10 000    

 Valsts īpašuma privatizācijas fondā ieskaitāmie līdzekļi             45 000    

 Rīgas Sociālās krīzes fonds             11 100    

 KOPĀ      4 062 139    

 Domes priekšsēdētājs  G.Bojārs 

1 Finansēšana uzsākama pēc katra konkrēta dzīvokļa remonta tāmes  izskatīšanas un akceptēšanas Rīgas domes Pilsētas īpašuma un privatizācijas lietu komitejā un Rīgas 
domes Komunālo un dzīvokļu jautājumu komitejā.
2 Līdzekļi piešķirami kā līdzfinansējums; finansēšana uzsākama tikai pēc tam, kad Latvijas Republikas Labklājības ministrija piešķirs pārējo finansējuma daļu  aparatūras 
iegādei.

2


